



Mötesanteckningar – Prefektråd SCI-skolan

Datum för mötet:	2022-05-03 – 15.00-17.00
Plats för mötet	Konferensrum Galaxen, Lindstedtsvägen 25
Närvarande:	Sandra Di Rocco, skolchef Mark Pearce, vice skolchef FFA Gunnar Tibert, vice skolchef GA Anna Delin, vice skolchef FA Johanna Bergman, vice administrativ chef Pär Olsson, prefekt Fysik Mats Boij, prefekt Matematik Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik Oscar Tjernberg, prefekt Tillämpad fysik Jonna Holmlund Åsman, ledningsstöd SCI
Övrigt närvarande:	Anna Dahlström, ledningskansliet (till 15.50)
Frånvarande:	

Föredragande

Anna Dahlström

1. Risk- och omvärldsanalys

Anna går igenom presentationen vilken också delgivits rådet inför mötet. Risker med koppling till arbetsmiljö ligger högt på skalan, synpunkt lyfts om hög arbetsbelastning och stress hos bland annat fakultet och doktorander kopplat till stundande omorganisation.

Skalan som används kan anses vara något godtycklig och omotiverad, det är svårt att förstå vad de olika nivåerna faktiskt innebär. Kartläggning och analys av förändring mellan åren efterfrågas av rådet.

Omkring 75% av infrastrukturen på tillämpad fysik ligger utanför den centrala finansieringen, för fysik är det 100% och även på teknisk mekanik är stora delar finansierat på annat håll. Det kan ur verksamhetens perspektiv bli riskfyllt om KTH centralt anser att området är välmående, då den centrala finansieringen är en så liten del av den verkliga infrastrukturen.

KTH kommer att ta fram åtgärder för att komma till bukt med dagens utmaningar inom säkerhetsområdet. Rådet lyfter att den fysiska säkerheten är att betrakta som värre att benämnas som risk.

Vi klarade precis målen för tjänsteresor under pandemin, det ter sig mycket osannolikt att vi under innevarande eller kommande år klarar målen.

Trots gedigna insatser på KTH så är bedömningen att risker inom jämställdhet och lika villkor ökat, det kan betraktas som kritik mot de egna insatserna.

2. Information från skolan

Sandra Di Rocco

Skolchef informerar kort om Rektorsdialog 1, Lokalförsörjningsmodell och WISE Call process samt kvinnliga gästprofessorer. Till de två senaste har prefekterna fått instruktioner. Rådet diskuterar hanteringen av ansökningar på institutionerna.

Institutionerna kan inkomma med fler än ett förslag för kvinnlig gästprofessor.

3. Information och frågor från institutionerna

Emeriti

Institutionerna upplever problem med emeritis status i våra IT-system. Frågan tas med till Erik Edstam som ges i uppgift att se över hur KTH ställer sig till att ge emeriti access, samt hur processen att ansöka ska se ut givet att de ska få access.

Poäng för doktorander

Det har lyfts i verksamheten att det är för många poäng för doktoranderna, den nya ändringen vad gäller tillgodoräknande har försvårat ytterligare. Det finns en önskan att sänka från dagens 60 poäng, dock är 60 miniminivån vilket innebär att sänkning inte är genomförbart.

Befordringsprocessen

Dagens befordringsprocess riskerar att bidra till försämrade arbetsmiljö för den yngre fakulteten, diskussion följer om kraven som ställs och processen i stort. Det ligger även i ledningens ansvar, både på institutions- och skolnivå, att förmedla till fakultet när de är redo att ansöka om professur.

4. Övriga frågor

Inga övriga frågor lyftes.

5. Nästa möte

2022-05-17 på Teknisk mekanik klockan 15.00-17.00.